3y Classement Officiel

SALLE OSNY 2X18M - Tir en Salle (2X18M) - OSNY 95520 - du 20/11 /2021

FFTA au 21/11,/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FOURNIER Jeanne OSNY 994158G CFCL 192 188 380 5 8
2 CHAPON-BAILLEAU OSNY 002765F CFCL 183 178 361 4 7
Fanny
Nbre d'archers : 2
Cadet Homme Arc Classique 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ATCHAOUI llias ERMONT 957631D CHCL 158 144 302 3 9
Nbre d'archers : 1
Junior Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DOUGUEDROIT Lellou |[MONT ST AIGNAN 930240F JFCL 237 245 482 9 17
Nbre d'archers : 1
Junior Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PRUNIER Maxime SARCELLES 894625U JHCL 278 280 558 33 17
2 CHATAIGNER Elias OSNY 898526J JHCL 202 187 389 5 10
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 STEUNOU Manon OSNY 818136D | S1FCL 258 256 514 17 25
2 FOUYET Sophie OSNY 006871U | S1FCL 168 150 318 3 2
3 PLESSIS Pascale BAILLET EN FRANCE 993673E | S1FCL 81 92 173 1 3
Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 EALET Joffrey PLESSIS BOUCHARD 417874L | S1IHCL 280 262 542 24 25
2 QUIROGA Mickael SARCELLES 648802V | S1IHCL 262 269 531 24 15
3 LURON Gabriel ERAGNY SUR OISE 720800D | S1IHCL 272 249 521 15 19
4 RIGOULAY Maxime MONTIGNY LES 890185T | S1IHCL 240 223 463 6 23
CORMEILLES
5 DAUDE Jean Baptiste PONTOISE 441234C | S1IHCL 226 231 457 7 18
6 LY Jean-Philippe ST GERMAIN EN LAYE 787073P | S1HCL 224 232 456 4 14
7 MURAT Bruno OSNY 704753L | S1IHCL 130 159 289 1
8 PEIFER Gaetan ERMONT 000958S | S1IHCL 101 142 243 1
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Classement Officiel

SALLE OSNY 2X18M - Tir en Salle (2X18M) - OSNY 95520 - du 20/11 /2021

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
9

Nom
MACHY Pierre

Club
OSNY

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt

N[O bW IN| P

Senior 2 Homme Arc

Clt

Ol N o o~ W|IN|F

PRk R (R R Pk ke
olo|N|lolu|[d|lw| N F|O

Nom

GIRARD Alexandra
NUNES Beatrice
LOYEZ Chantal
MEIGNANT Aurelia
MARCHAND Veronique
DAJBOG Dana
CHAPON Mirelle

Nom

FONROUGE Jerome
POLLET Sony
SMETS Thierry
DOUGUEDROIT Arnaud
LEBON Patrick
GHOBRIAL Damien
LURON Jean-Luc
NUFFER Sebastien
TELLIER Thierry
PERNET Franck
MOREAU Alain
BENOIT Didier
MINAULT Gregory
SANDRIN David
CARLET Patrice
DUBOIS Jean Marc
CHATAIGNER Alain
DUTRANNOY Marc
BLANCHET Eric

Club

ERMONT

BAILLET EN FRANCE
ROUEN ARC CLUB
OSNY

ERAGNY SUR OISE
ERAGNY SUR OISE
OSNY

Classique 2022

Club

VIARMES
SARCELLES
ARGENTEUIL

LES ANDELYS
BEAUCHAMP
MANTES LA JOLIE
ERAGNY SUR OISE
ERMONT

OSNY

PLESSIS BOUCHARD
PONTOISE

VIARMES

OSNY

MANTES LA JOLIE
RAMBOUILLET
PLESSIS BOUCHARD
OSNY
MONTMORENCY
OSNY
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Licence
0068762

Licence
894680D
944341H
847166H
917715S
901667Y
940282W
002772N

Licence
867845K
642622C
633723E
932127G
987286M
857268N
745533M
860811P
411082D
744635L
455329Y
941429T
363268G
8690547
7655421
302447X
998072L
854907X
769854Y

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
101

D1
243
237
235
244
228
221
189

D1
273
268
265
248
253
262
253
243
239
237
229
249
232
230
215
195
205
218
188

D2
108

D2
269
241
240
230
207
210
174

D2
272
266
262
268
262
250
238
247
247
245
248
227
216
202
209
216
204
189
176

au21/11,/2021

Total Nb 10 Nb 9
209 1 2

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
512 15 24
478 13 13
475 8 11
474 9 18
435 6 13
431 3 14
363 3 5

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9
545 27 18
534 25 26
527 16 24
516 15 18
515 14 16
512 16 16
491 7 18
490 8 19
486 11 17
482 8 14
477 8 14
476 7 17
448 4 15
432 3 15
424 2 12
411 2 10
409 5 7
407 3 12
364 2 10

Nbre d'archers : 19
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3y Classement Officiel

SALLE OSNY 2X18M - Tir en Salle (2X18M) - OSNY 95520 - du 20/11 /2021

FFTA au 21/11,/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GIRARD Brigitte BEAUCHAMP 455312E | S3FCL 240 257 497 13 20
2 DESTIN Catherine BEAUCHAMP 886254V | S3FCL 199 188 387 5 12

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GALFRE Christophe PLESSIS BOUCHARD 656411R | S3HCL 255 267 522 16 16
2 AUBERTIN Christian ERAGNY SUR OISE 911953D | S3HCL 248 248 496 15 13
3 BERNARD Jean OSNY 293349H | S3HCL 244 246 490 7 25
4 POTULNY Jean Luc ARGENTEUIL 925352T | S3HCL 239 226 465 11 11
5 PAQUIER Jean Luc OSNY 844815C | S3HCL 247 205 452 6 14
6 DELOBEL Gilles ERAGNY SUR OISE 917678B | S3HCL 230 213 443 5 11
7 | CHARLES Michel OSNY 959887F | S3HCL 224 218 442 5 13
8 BERGER Yves PLESSIS BOUCHARD 913716V | S3HCL 197 201 398 5 8

Nbre d'archers : 8
Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEONARD Yann VIARMES 000639V CHCO 270 278 548 14 42

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 HADJADJ Jonathan SARCELLES 680178Z | S1IHCO 279 278 557 19 39
2 BOULANGER Gauthier |LES ANDELYS 981537N [ S1IHCO 274 281 555 25 33
3 BERNARD Mathieu NARBONNE 634946J | S1HCO 279 276 555 19 38
4 PIDECIYAN Raphael SARCELLES 828703P | S1HCO 276 278 554 20 34
5 HENNINOT Guillaume PLESSIS BOUCHARD 839665E | S1IHCO 269 277 546 10 46
6 MOREAU Julien PONTOISE 835879P | S1IHCO 271 270 541 11 40
7 CHOLET Remy LE PECQ 955899W | S1IHCO 262 271 533 14 34

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 LUROT Alexandra BOIS D'ARCY 000073E | S2FCO 269 271 540 13 36
2 LEONARD Nadege VIARMES 599830P | S2FCO 267 273 540 12 40
3 |MOREAU Sylvie PONTOISE 455326V | S2FCO 264 268 532 8 38
4 VALEYRE Beatrice SARCELLES 383366C | S2FCO 269 261 530 15 32
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Classement Officiel

SALLE OSNY 2X18M - Tir en Salle (2X18M) - OSNY 95520 - du 20/11 /2021

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt
5

Senior 2 Homme Arc

Clt

a bW NP

Senior 3 Homme Arc

Clt

a bW NP

Nom
GUY Nathalie

Nom
LEONARD Cyril

VOHLGEMUTH Thierry

PEDEZERT Julien
BAERT Eric
LUROT Frederic

Nom

LESAFFRE Thierry
DEVIN Michel
CINTRAT Regis
DARNAULT Rene
MULLER Didier

Club
VIARMES

a Poulies 2022
Club

VIARMES

VIARMES

ERMONT

MERY MERIEL

BOIS D'ARCY

a Poulies 2022
Club

ECOUEN

SARCELLES
ARGENTEUIL
VIARMES

PONTOISE

Cadet Femme Bare Bow 2022

Clt
1

Nom
DOUGUEDROIT Elea

Club
LES ANDELYS

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt

a bW NP

Nom

DEBETZ Samuel
BOUCHER Noel
HALLOT Jean Pierre
MARKIEWICZ Edouard

PASQUEREAU
Stephane

SEMET Philippe

Autres tirs

Club
MONTMORENCY
PLESSIS BOUCHARD
ARGENTEUIL
PLESSIS BOUCHARD
BAILLET EN FRANCE

BEAUCHAMP
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Licence
978858B

Licence
076609W
943791K
734447M
925040D
791779E

Licence
720487N
103707A
5819457
963268F
4666927

Licence
976676E

Licence
854554N
990605V
654122C
718268B
755320A

9609162

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
CFBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB

S3HBB

D1
244

D1
294
279
282
276
223

D1
283
283
276
243
235

D1
217

D1
240
211
221
218
127

108

D2
236

D2
201
279
274
277
255

D2
284
284
273
259
207

D2
233

D2
258
207
194
178
147

101

au21/11,/2021

Total

480

Nb 10

3

Nb 9
20

Nbre d'archers : 5

Total

585
558
556
553
478

Nb 10 = Nb9
45 15
19 40
18 40
15 43

4 31

Nbre d'archers : 5

Total

567
567
549
502
442

Nb 10 = Nb9
28 31
27 33
11 a7

23
4 27

Nbre d'archers : 5

Total

450

Nb 10

5

Nb 9
16

Nbre d'archers : 1

Total

498
418
415
396
274

209

Nb 10 Nb 9
15 13
3 6
7 11
4
1
1 2

Nbre d'archers : 6
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3y Classement Officiel

SALLE OSNY 2X18M - Tir en Salle (2X18M) - OSNY 95520 - du 20/11 /2021

FFTA au 21/11,/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |MOREAU Julien PONTOISE 835879P | S1IHCO 272 278 550 15 41

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 84

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0895273 LES ARCHERS DE GROUCHY 103707A DEVIN MICHEL

Liste des arbitres :

0958637 STEIN CHRISTIAN / 382550R AGOT DOMINIQUE / 455326V MOREAU SYLVIE / 455329Y
MOREAU ALAIN
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